

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน(คสล.) หมู่ที่ 1 ตำบลสามตุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเส้นบ้านนายวิชัย จันทะ

รายการ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 114.00 ม.หนา 0.15 ม. ปริมาณไม่น้อยกว่า 456.00 ตร.ม. หรือตามสภาพพื้นที่  
แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน

วันที่ 12 ก.ค. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายรองพื้น	22.80	ลบ.ม.	280.37	6,392.44	-	-	6,392.44	
2	แบบเหล็กติดตามยาว 2 ข้าง	114.00	เมตร	-	-	11.50	1,311.00	1,311.00	
3	คอนกรีต Fc'-240 ksc	68.50	ลบ.ม.	2,170.00	148,645.00	.	-	148,645.00	
4	ค่าแรงปูคอนกรีต	456.00	ตร.ม.	-	-	9.30	4,240.80	4,240.80	
5	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @-0.20 ม.	456.00	ตร.ม.	28.89	13,173.84	5.00	2,280.00	15,453.84	
6	เหล็กRB Ø 12 มม.	10.00	เส้น	207.37	2,073.70	24.00	240.00	2,313.70	
7	งานแอสฟัลท์หยอดรอยต่อ	23.00	ลิตร	15.00	345.00	-	-	345.00	
8	งานลูกรังปรับสภาพพื้นที่ทาง	14.00	ลบ.ม.	350.47	4,906.58	-	-	4,906.58	
9	งานหินคลุกลงไหล่ทาง	15.80	ลบ.ม.	336.45	5,315.91	-	-	5,315.91	
10	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>							<b>188,924.27</b>	

(นางสาวรัตนา คำจุมจิ่ง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรี กิจนิตี)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายประเวศสนใจ)

กรรมการกำหนดราคาากลาง